
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Herren - Kreisliga A (4er) Gr. 040 64
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC 94 Wiesbaden 7 12:2 36:6 72:14 454:165
2 TSV Auringen 7 12:2 34:8 71:19 484:249
3 Massenheimer TV 7 12:2 30:12 63:28 429:287
4 Eintr. Wiesbaden 7 8:6 23:19 47:40 367:337
5 FTS Wiesbaden 7 6:8 19:23 43:48 374:361
6 Tennis-Beach Rhein-Main 7 3:11 11:31 25:62 255:440
7 TV Erbenheim II 7 3:11 11:31 23:66 241:457
8 SC Kohlheck 7 0:14 4:38 11:78 197:505

Spielleiter
Thilo Voll, 65520 Bad Camberg, Werner-von-Siemens-Str. 1
Tel: 0173-9803974 / eMail: thilovoll@freenet.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 22.05.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

Eintr. Wiesbaden
FTS Wiesbaden
TSV Auringen
Massenheimer TV

TV Erbenheim II
SC Kohlheck
TC 94 Wiesbaden
Tennis-Beach Rhein-Main

5:1
6:0
5:1
6:0

So. 05.06.2016 09:00
09:00
14:00
 
14:00

Tennis-Beach Rhein-Main
SC Kohlheck
TSV Auringen
Spielort: Eintr. Wiesbaden
TV Erbenheim II

FTS Wiesbaden
TC 94 Wiesbaden
Eintr. Wiesbaden
 
Massenheimer TV

1:5
0:6
5:1
 

1:5
So. 12.06.2016 09:00

09:00
09:00

SC Kohlheck
TC 94 Wiesbaden
Eintr. Wiesbaden

TSV Auringen
Massenheimer TV
Tennis-Beach Rhein-Main

0:6
6:0
6:0

Sa. 18.06.2016 10:00 FTS Wiesbaden TV Erbenheim II 5:1
So. 19.06.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

TSV Auringen
Massenheimer TV
TC 94 Wiesbaden
Tennis-Beach Rhein-Main

FTS Wiesbaden
Eintr. Wiesbaden
TV Erbenheim II
SC Kohlheck

6:0
5:1
6:0
6:0

So. 26.06.2016 09:00
09:00
09:00
14:00

Massenheimer TV
SC Kohlheck
FTS Wiesbaden
TV Erbenheim II

TSV Auringen
Eintr. Wiesbaden
TC 94 Wiesbaden
Tennis-Beach Rhein-Main

4:2
2:4
0:6
3:3

So. 03.07.2016 09:00
09:00
09:00
14:00

TSV Auringen
SC Kohlheck
TC 94 Wiesbaden
Eintr. Wiesbaden

TV Erbenheim II
Massenheimer TV
Tennis-Beach Rhein-Main
FTS Wiesbaden

5:1
0:6
6:0
5:1

So. 10.07.2016 09:00
09:00
14:00
14:00

Tennis-Beach Rhein-Main
Massenheimer TV
TC 94 Wiesbaden
TV Erbenheim II

TSV Auringen
FTS Wiesbaden
Eintr. Wiesbaden
SC Kohlheck

1:5
4:2
5:1
4:2
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